[image: image1.png]

陕秦安党发〔2020〕14号

中共陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司支部委员会

关于设立公司领导班子成员党建联系点的通知

公司各部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面推进党建工作高质量发展，切实提升支部党建工作科学化、制度化和规范化水平，执行好公司领导班子成员部门党建工作联系点制度，进一步发挥党员领导干部示范带头作用，以点带面指导推动党建工作深入有效开展，现对建立公司领导班子成员党建联系点相关事宜通知如下：

一、工作职责任务

（一）履行宣传教育职责。联系点领导要积极发挥自身优势，及时、准确做好新时期党的路线方针政策和各项决策部署的宣传教育，每年至少到党建联系点讲1次党课，帮助大家提高思想认识，强化责任担当，切实增强干事创业的能力。

（二）履行深入调查研究职责。围绕国有企业党建工作热点、难点问题，每半年至少到联系点深入开展调查研究1次，调研可采取随机走访、集中座谈、谈心谈话等形式进行，及时掌握联系点党建工作动态，形成至少1篇调研报告，为公司党支部加强党建工作提供决策依据。

（三）履行工作督导职责。联系点领导每年至少听取1次联系点党建工作情况汇报，帮助联系点理清思路、找准差距，研究提出改进措施和指导性意见。要加强对联系点“两学一做”学习教育常态化制度化，“不忘初心、牢记使命”学习教育等长效工作的指导力度，同时要督导联系点做好日常工作。

（四）履行联系职工群众职责。要把让职工群众满意作为联系点工作的出发点和落脚点，主动发挥领导优势和协调作用，每年至少帮助联系点解决1-2个实际困难。

二、工作任务及要求

（一）各联系点负责人要认真履行责任，积极配合联系点领导开展工作，要定期将部门党建工作情况向联系点领导进行汇报。

（二）联系点领导对联系点反映的重要情况、工作中的难点等问题，必要时可作为议题提请公司支委会或总经理办公会研究解决。

（三）联系点领导因工作需要或工作变动，联系点可以相应调整，确保制度落实。

附件：秦安评价公司领导班子成员党建联系点一览表

 中共陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司支部委员会

2020年5月26日

抄送：公司各领导

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部   2020年5月26日印发

附件：

秦安评价公司领导班子成员党建联系点一览表

	序号
	联系领导
	党建联系点
	备 注

	1
	屈双喜
	综合部
	综合部协助做好党建联系点工作

	项目一组

	２
	杨旭
	质量控制部

	项目二组

	３
	刘晓龙
	安全技术部

	项目三组